МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

11.05.2012 № 4(4)-14МС

Об установке нестационарного объекта
мелкорозничной торговли в зоне
пешеходного прохода между Большой
Дорогомиловской и Малой Дорогомиловской
улицами

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве

муниципальное Собрание решило:
1. Муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования

Дорогомилово в городе Москве не возражает против установки на земельном
участке, расположенном в зоне пешеходного прохода между Большой
Дорогомиловской и Малой Дорогомиловской улицами  нестационарного объекта
мелкорозничной торговли (специализация – хлеб и молочные продукты), согласно
предложенной схеме (приложение).

2. Направить данное решение в управу района Дорогомилово города Москвы.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве З.И. Шаргатову.

 Председательствующий      З.И. Шаргатова